



Gardo & Morris Brut Sauvignon Blanc

Ett friskt, frukt drivet och aromatiskt mousserande vin från Gardo & Morris i Marlborough.

TYP:	Mousserande vin	PRODUCENT:	Gardo & Morris
LAND:	Nya Zeeland	URSPRUNG:	Marlborough
ÄRGÅNG:	2023	ALKOHOLHALT:	12,5 %
STORLEK:	750 ml	ARTIKELNR:	7708
DRUVA:	Sauvignon Blanc (100%)	PASSAR TILL:	Aperitif, Fisk, Skaldjur
MÄRKNING:		ANTAL PER KOLLI:	12 flaskor
SOCKERHALT:			

129 kr

Karaktär

En klassisk Marlborough Sauvignon Blanc, intensivt aromatisk med toner av passionsfrukt, krusbär och svarta vinbärsblad. Vinet är torrt, levande och strukturerat med pärlband av täta små bubblor, balanserad syra och en ren finish.

Passar till

Funkar utmärkt som aperitif i bersån såväl som till skaldjur eller räksallad.

Vinifikation

Druvorna hanteras mycket varsamt och genomgår en långsam jäsnings i rostfria ståltankar. Jästen är aromatisk och ligger kvar under jäsningsen. Mycket låga sulfittillsatser har resulterat i ett frukt drivet och mycket balanserat vin.

Om producenten

Gardo & Morris är byggt på kärlek; historien tar sitt avstamp år 2000 då Frida Gårdö och Ben Morris möts på Nya Zeeland, där Frida studerade Internationella Relationer. Två år senare gifter paret sig i Sverige.

Ben är född och uppvuxen i Nya Zeeland och har en lång erfarenhet som vinmakare. Efter att ha studerat "Master of Applied Science (Oenology)" – läran om vin och vinproduktion – på Lincoln University i Christchurch specialiserade han sig på forskning inom produktion av biodynamiska viner utan tillsatser och konserveringsmedel. Denna filosofi hängde med när Frida och Ben år 2006 grundade Gardo & Morris.

"Att kunna producera våra viner med minsta möjliga besprutning och tillsatser är väldigt viktigt för oss eftersom det bidrar till att producera renodlade, äkta viner och som ett plus bidrar det till en bättre miljö.", säger Ben själv. Vinerna säljs framför allt i Sverige men har de senaste åren börjat hitta sin väg ut i övriga Europa. Vi är stolta och glada att kunna välkomna dessa välgjorda Nyzeeländska viner till Terrificfamiljen.

* Privatpriser inkl moms